滋 高 庭 発 第 1 4 1 2 - 0 1 号
平 成 2 6年 ( 2 0 1 4年 ) 1 2月 2日

各高等学校長 様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部
部長 村 岡 良 信 印略

（ 県 立 米 原 高 等 学 校 ）

平成 26 年度滋賀県高体連テニス部顧問会議の開催について（依頼）

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部への御理解と御協力を賜り、お礼申し上げます。
 さて、標題の件について、下記のとおり滋賀県高体連テニス部顧問会議を開催いたします。

つきましては、貴校の関係顧問先生の御出席につきまして、格別の御配慮を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．日  時 平成 27 年２月２４日（火）

１０：３０～高体連テニス部顧問会議

１３：３０（予定）～滋賀県ジュニアテニス選手権大会ドロー会議

２．場  所 栗東 高等学校 セミナーハウス

  （〒520-3016 栗東市小野618 TEL 077-553-3350）

         JR最寄り駅：草津線 手原駅
３．内  容

・平成２６年度決算案について
      ・平成２７年度行事予定案について
       ・平成２７年度予算案について

・平成２７年度県内大会の持ち方について
・その他

４．その他 ・常任委員選挙投票用紙を2/23（月）までに、選挙管理委員宛に送信（郵送）くだ

さい。
５．問い合わせ先  専門委員長  宮本 与司浩

米原高校内  〒521-0092  米原市西円寺1200

電話 0749-52-1601

ＦＡＸ 0749-52-1603